
 

 

UCHWAŁA NR LI/340/2023 

RADY MIEJSKIEJ GRABÓW NAD PROSNĄ 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Miasta i Gminy Grabów nad Prosną 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 6 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ust. 1  ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/153/2020 Rady Miejskiej Grabów nad Prosną z dnia 10 września 2020 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Grabów nad 

Prosną, w załączniku §16 otrzymuje brzmienie: 

1) § 16 otrzymuje brzmienie:     

„§ 16. Częstotliwość wywozu nieczystości ciekłych z nieruchomości powinna uniemożliwić wypływ 

nieczystości ze zbiornika bezodpływowego wynikający z jego przepełnienia. Zbiorniki te powinny być 

opróżniane nie rzadziej niż 1 raz na 6 miesięcy.  Ilość odwiezionych do stacji zlewnych nieczystości 

ciekłych winna odpowiadać ilości wody zakupionej do celów bytowych, a w przypadku niepodłączenia do 

sieci wodociągowej - ilości określonej w rozporządzeniu w sprawie określenia przeciętnych norm zużycia 

wody.”; 

2) po § 16 dodaje się § 16a w brzmieniu: 

„§ 16a. Właściciele nieruchomości gromadzący nieczystości ciekłe w przydomowych  oczyszczalniach 

ścieków, zobowiązani są do ich opróżniania, korzystając z usług podmiotu posiadającego zezwolenie na 

prowadzenie działalności w zakresie opróżniania osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 

ścieków i transportu nieczystości ciekłych. Oczyszczalnie te winny być opróżniane zgodnie z ich 

instrukcją eksploatacji, z tym ze w przypadku braku posiadania przez właściciela nieruchomości instrukcji 

eksploatacji, nie rzadziej niż raz na rok kalendarzowy.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Marcin Biel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 lutego 2023 r.

Poz. 2029


		2023-02-20T11:56:56+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




